est, Impius cum in profundum  
 non peccatorum contemnit,  
 sed et namque dissimulat  
 quam miser se sibi pro se desperat,  
 sed cum desperando amplius  
 peccat, quasi puteo suo fundum  
 subtrahit, ne ubi se se pos-  
 sit inueniat, Omnis qui uitam  
 uitae deserens, in peccatorum  
 se tenet, deicit. Semetipsum  
 quasi in puteum uel in foueam  
 mergit, qui uero diuinam  
 propter gratiam etiam consuetu-  
 dinem iniquitatis opprimit,  
 sed ad superiora iam possit ex-  
 urgere, quasi angusto ore putei  
 coartatur, Dauid propheta  
 suspectus peccantium exorat  
 dicens, Non me demergat te-  
 pestis aequae neque absorbeat  
 me profundum, neque urgeat  
 super me puteus ossuum, quem  
 enim mali operis iniquitas abo-  
 na stabilitate commouet quasi  
 tempestas aequae rapuit, sed si  
 adhuc consuetudine non pua-  
 luit pondemur sit, Jam in pu-  
 teum cecidit, qui hoc quod di-

160  
 uina lex prohibet propter grauitatem,  
 sed si adhuc longa consuetudo  
 non deprimat, nequaquam  
 ossuum puteus constringit  
 ut, tanto ergo facilius  
 exegit, quanto domino  
 se consuetudine coar-  
 tatur, quasi quaedam  
 conclusio est angustia est ab  
 obprimenti mala consuetudi-  
 ne exurgere uelle nec posse,  
 Jam quidem desiderio ad sup-  
 natendere, sed adhuc actu in-  
 infimus remanere, prope cor-  
 de nec tam non sequi opere  
 atque in se et ipso contradic-  
 tionem propter et se ipsum,  
**EXPLICIT LIBER QUINTUS  
 SENTENTIARUM**

**INCIPIT LIBER**

**QUINTUS**

**DE DILECTORIBUS**

**MUNDI**